
<~? instytut biologii doświadczalnej
l/"".' im. Marcelego Nencl<iego PAN

Warszawa, dnia 29.08.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGONR 151/2019

dotyczy: Świadczenia usług w zakresie obsługi prawnej na rzecz Instytutu Biologii Doświadczalnej im.
M. Nenckiego PAN w okresie od 1.01.2020 do 31.12.2020.

Szanowni Państwo,
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 28.11.2019 r. dotyczące treści zapytania ofertowego
nr 151/2019, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej:

Pytanie 1
Jesteśmy w trakcie przygotowywania oferty na świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej na rzecz
Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN w okresie od 1.01.2020 do 31.12.2020.
W związku z powyższym zwracam się do Pana z wnioskiem i prośbą o przekazanie nam e-mailowo

informacji na temat ceny (wynagrodzenia), którą Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego
PAN uiścił za świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej w bieżącym roku tj. w 2019 r. Uprzejmie
proszę również o przesłanie nam (choćby zanonimizowanej co do danych wykonawcy) skanu oferty
złożonej przez wybranego przez Instytut wykonawcę, który świadczy ww. usługi w 2019 roku.
Powyższe informacje pomogą nam przygotować konkurencyjną ofertę.

Pytanie 2
W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr 151/2019 na świadczenie obsługi prawnej na rzecz
Instytutu Biologii Doświadczalnej im. Marcelego Nenckiego Polskiej Akademii Nauk uprzejmie proszę o
odpowiedź na kilka pytań:
1. Jakie było miesięczne wynagrodzenie w latach 2016,2017 i 2018 dla Prawnika?
2. Czy Szpital obsługiwała zewnętrzna Kancelaria?
3. Ile godzin w miesiącu trwał dyżur Prawnika??
4. Jeżeli ryczałt w jakiej wysokości?
5. Jaka była ilość świadczonych usług w ramach ryczałtu?
6. Jaka była ilość świadczonych usług, opinii prawnych, zweryfikowanych umów?
7. Ile zapytań ofertowych podlegało weryfikacji w przypadku zamówień publicznych lub zasady
konkurencyjności?

Odpowiedzi:
Zgodnie z pkt I Zapytania ofertowego "Szacowana wartość zamówienia wynosi poniżej 30 000 euro
netto, a więc do niniejszego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych.
Wartość zamówienia oszacowano w oparciu o dotychczasowe wydatki Zamawiającego na obsługę
prawną w okresie poprzednich 12 miesięcy (od 1.11.2018 do 31.10.2019) oraz prognozowanego na
2019 rok średniorocznego wskaźnika inflacji (2%r
Ponadto w pkt II Zapytania ofertowego Zamawiający wskazał dokładny zakres zamówienia,
a w szczególności określił rodzaje poszczególnych usług prawnych, które mają być świadczone na
rzecz Zamawiającego wraz z miesięcznymi limitami obowiązującymi w zamówieniu podstawowym.

Sporządzając ofertę w niniejszym postępowania Wykonawcy powinni bazować na powyższych
informacjach wskazanych w treści Zapytania ofertowego.

Z wyrazami szacunku,
Zastępca Dyrektora Instytutu

ds. Naukowych
lPV('o-~~'

dr hab. Krzysztof Nieznański,prof. nadzw.
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